
 1 

   ხელშეკრულება  სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №9 

ქ. თბილისი                                                                                                              4 ნოემბერი 2019 წელი 
 

1.   ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:  

1.1. ,,ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ” (შემდგომში - ,,ხელშეკრულება”) –
შემსყიდველ ორგანიზაციასა და მიმწოდებელს შორის დადებული ხელშეკრულება, რომელიც 
ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით, რომლებზეც 
ხელშეკრულებაში არის მინიშნებები. 
1.2. ,,შემსყიდველი ორგანიზაცია” - (შემდგომ ,,შემსყიდველი”) ორგანიზაციას 
(დაწესებულებას), რომელიც ახორციელებს შესყიდვას. 
1.3. ,,მიმწოდებელი” - პირი, რომელმაც შემსყიდველ ორგანიზაციასთან დადო  
ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ. 
1.4. ,,ხელშეკრულების ღირებულება” - საერთო თანხას, რომელიც უნდა გადაიხადოს 
შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი 
ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის. 
1.5. ,,დღე”, ,,კვირა”, ,,თვე” ნიშნავს კალენდარულ დღეს, კვირას, თვეს, თუ ხელშეკრულებით 
სხვა პირობა არ არის გათვალისწინებული. 
 

2.   ხელშეკრულების დამდები მხარეები 

2.1.   ერთის მხრივ, აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და დარგობრივი 
ეკონომიკის  სამინისტრო (შემდგომში შემსყიდველი), წარმოდგენილი მინისტრი ივანე 
დოლიძეს სახით და მეორეს მხრივ, სს ,,გუდვილი” (შემდგომში მიმწოდებელი), წარმოდგენილი 
მისი გენერალური დირექტორის გიორგი ხაბაშვილის მინდობილი პირის (მინდობილობა: 
№8/244 21.02.2019წ. ნანა ახალკაცი, პირადობის მოწმობა №151 09646, პირადი  №43001008767) 
სახით, გამარტივებული შესყიდვის საშუალებით (კანონის მე–101 მუხლის, მე-3 პუნქტის ,,ვ” 
ქვეპუნქტის საფუძველზე) დებენ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე: 
 

3.   ხელშეკრულების საგანი 

3.1.  ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს: 1). ხილი, ბოსტნეული და მონათესავე პროდუქტები 
(CPV კოდი: 15300000); 2). სხვადასხვა საკვები პროდუქტები (CPV კოდი: 15800000); 3). 
სასმელები, თამბაქო და მონათესავე პროდუქტები (CPV კოდი: 15900000);  4) ბუნებრივი წყალი 
(CPV კოდი: 41100000);    (შემდგომში-საქონელი/მომსახურება) ხელშეკრულების პირობების 
შესაბამისად. 
 
                                                         4. ხელშეკრულების ღირებულება  

4.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 411.74 (ოთხას თერთმეტი  ლარი და 74 
თეთრი) ლარს საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი გადასახადების 
გათვალისწინებით. 
4.2. მინერალური წყლის  (ნაბეღლავი-მინერალური წყალი 0,5ლ (პეტი)) (CPV კოდი: 
15981000) ღირებულება შეადგენს 0.79 (79 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს  36 (ოცდათექვსმეტი) ცალს,  სულ 28.44 (ოცდარვა ლარი და 44 თეთრი) 
ლარის ოდენობით; 
4.3. მინერალური წყლის  (მ/წ ბორჯომი  0.5ლ პეტი) (CPV კოდი: 15981000) ღირებულება 
შეადგენს 0.90 (90 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  36 
(ოცდათექვსმეტი) ცალს,  სულ 32.40 (ოცდათორმეტი ლარი და 40 თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.4. სასმელი წყლის (სნო, წყაროს წყალი, პეტი, 0.5ლ) (CPV კოდი: 41110000) ღირებულება 
შეადგენს 0.50 (50 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  72 
(სამოცდათორმეტი) ცალს,  სულ 36 (ოცდათექვსმეტი) ლარის ოდენობით; 



 2 

4.5. სასმელი წყლის (ბაკურიანი, წყაროს წყალი, პეტი 3ლ.) (CPV კოდი: 41110000) ღირებულება 
შეადგენს 1.50 (ერთი ლარი 50 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  
6 (ექვსი) ცალს,  სულ 9 (ცხრა) ლარის ოდენობით; 
4.5. ფორთოხლის წვენის (0,95ლ ფორთოხალი, ნატურალური წვენი,  SANDORA/წვენი) (CPV 
კოდი: 15321100) ღირებულება შეადგენს 3.99 (სამი ლარი და 99 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის 
ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  10 (ათი) ცალს,  სულ 39.90 (ოცდაცხრამეტი ლარი და 90 
თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.6. ყავის (ჟოკეი ყავა თურქული 200გრ.) (CPV კოდი: 15861000) ღირებულება შეადგენს 5.90 
(ხუთი ლარი და 90 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) 
ცალს; 
4.7. ყავის (კარტ ნუარ 190გ. ხსნადი ყავა) (CPV კოდი: 15861000) ღირებულება შეადგენს 39.50 
(ოცდაცხრამეტი ლარი და 50 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  
1 (ერთი) ცალს; 
4.8. 1კგ. შოკოლადის (ყარა ყუმი - კანფეტი)  (CPV კოდი: 15842100) ღირებულება შეადგენს 35.85 
(ოცდათხუთმეტი ლარი და 85 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს 
0.4940 კგ., სულ 17.71 (ჩვიდმეტი ლარი და 71თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.9. 1კგ. შოკოლადის  (ბაბაევსკი - კანფეტი)  (CPV კოდი: 15842100) ღირებულება შეადგენს 36.40 
(ოცდათექვსმეტი ლარი და 40 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს 
0.4020 კგ., სულ 14.63 (თოთხმეტი ლარი და 63 თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.10. 1კგ. შოკოლადის  (როტ ფრონტ - სუფლე ჩიტის რძე - კანფეტი)  (CPV კოდი: 15842100) 
ღირებულება შეადგენს 26.85 (ოცდაექვსი ლარი და 85 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს 0.4900 კგ., სულ 13.16 (ცამეტი ლარი და 16 თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.11. 1კგ. შოკოლადის  (მოსკვიჩკა - კანფეტი)  (CPV კოდი: 15842100) ღირებულება შეადგენს 
14.95 (თოთხმეტი ლარი და 95 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს 
0.5480 კგ., სულ 8.19 (რვა ლარი და 19 თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.12. შოკოლადის ფილის (NESTLE – შოკოლადის ფილა მწარე შოკოლადი ნუშით 90გრ.)  (CPV 
კოდი: 15842220) ღირებულება შეადგენს 2.25 (ორი ლარი და 25 თეთერი) ლარს, შესყიდვის 
ობიექტის რაოდენობა შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.13. შოკოლადის ფილის (მილკა – მთლიანი ნუშით 90გრ. შოკოლადის ფილა) (CPV კოდი: 
15842220) ღირებულება შეადგენს 3.35 (სამი ლარი და 35 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.14. შოკოლადის ფილის (NESTLE – რძიანი შოკოლადის ფილა თხილით 90გრ.)  (CPV კოდი: 
15842220) ღირებულება შეადგენს 2.60 (ორი ლარი და 60 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.15. შოკოლადის ფილის (Roshen –  შავი შოკოლადის ფილა ქუნჯუტი 90გრ.)  (CPV კოდი: 
15842220) ღირებულება შეადგენს 2.50 (ორი ლარი და 50 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.16. შოკოლადის ფილის (Alpen Gold – შოკოლადის ფილა რძიანი 100გრ.)  (CPV კოდი: 
15842220) ღირებულება შეადგენს 2.70 (ორი ლარი და 70 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.17. შოკოლადის ფილის (NESTLE – შოკოლადის ფილა ნუშით და ქიშმიშით)  (CPV კოდი: 
15842220) ღირებულება შეადგენს 2.60 (ორი ლარი და 60 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.18. შოკოლადის ფილის (NESTLE – შოკოლადის ფილა რძიანი 22X90გ.)  (CPV კოდი: 15842220) 
ღირებულება შეადგენს 2.60 (ორი ლარი და 60 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა 
შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.19. შოკოლადის ფილის (მილკა – შოკოლადის ფილა თხილით 90გრ.) (CPV კოდი: 15842220) 
ღირებულება შეადგენს 3.35 (სამი ლარი და 35 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა 
შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 



 3 

4.20. შოკოლადის ფილის (Alpen Gold – შოკოლადის ფილა თხილით 100გრ.)  (CPV კოდი: 
15842220) ღირებულება შეადგენს 2.70 (ორი ლარი და 70 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.21. შოკოლადის ფილის (Alpen Gold – შოკოლადის ფილა რძიანი 90გრ.)  (CPV კოდი: 15842220) 
ღირებულება შეადგენს 2.70 (ორი ლარი და 70 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა 
შეადგენს 1 (ერთი) ცალს; 
4.22. მწვანე ჩაის (GREENFIELD - მწვანე ჩაი ,,ფლაინგ დრაგონ“ 2გრX25ც) (CPV კოდი: 15863100) 
ღირებულება შეადგენს 4.85 (ოთხი ლარი და 85 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.23. შავი ჩაის (GREENFIELD - შავი ჩაი ,,სან რაიზი“ 2გრX25ც) (CPV კოდი: 15863200) 
ღირებულება შეადგენს 4.85 (ოთხი ლარი და 85 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს  2 (ორი) ცალს,  სულ  9.70 (ცხრა ლარი და 70 თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.24. შოკოლადის - (კორონა დე ლუქსი 146 გრ შოკოლადის ნაკრები) (CPV კოდი: 15842100) 
ღირებულება შეადგენს 8.10 (რვა ლარი და 10 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.25. შოკოლადის - (მილენიუმი შკოლადის ასორტი კლასიკი რძიანი 143გრ.) (CPV კოდი: 
15842100) ღირებულება შეადგენს 8.15 (რვა ლარი და 15 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის 
ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.26. შოკოლადის - (ოსკარ ლე გრანდი ტრიუფელი 200გრ.) (CPV კოდი: 15842100) ღირებულება 
შეადგენს 8.90 (რვა ლარი და 90 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა 
შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.27. შოკოლადის - (ბარამბო შავი შოკოლადის ასერტი საღამოს არომატი) (CPV კოდი: 15842100) 
ღირებულება შეადგენს 10.45 (ათი ლარი და 45 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.28. შოკოლადის - (შოკოლატიერი შოკოლადის ასორტი 250გრ.) (CPV კოდი: 15842100) 
ღირებულება შეადგენს 9.25 (ცხრა ლარი და 25 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის 
რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.29. 1კგ. შოკოლადის (მიშკა კასალაპი - კანფეტი)  (CPV კოდი: 15842100) ღირებულება შეადგენს 
34.95 (ოცდათოთხმეტი ლარი და 95 თეთერი) ლარს, შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს 
0.3580 კგ., სულ 12.51 (თორმეტი ლარი და 51 თეთრი) ლარის ოდენობით; 
4.30. გამხმარი ხილის – (ჩირი გარგრის 500გრ) (CPV კოდი: 15332410) ღირებულება შეადგენს 
12.45 (თორმეტი ლარი და 45 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  
1 (ერთი) ცალს; 
4.31. გამხმარი ხილის – (ჩირი ფინიკის 450გრ) (CPV კოდი: 15332410) ღირებულება შეადგენს 7.80 
(შვიდი ლარი და 80 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) 
ცალს; 
4.32. მოხალული/დამარილებული თხილის (დელასო არაქისი ცისფერი შეფუთვა 120გრ.)(CPV 
კოდი: 15332310) ღირებულება შეადგენს 2.50 (ორი ლარი და 50 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის 
ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.33. მოხალული/დამარილებული თხილის (დელასო არაქისი ლურჯი შეფუთვა 120გრ.)(CPV 
კოდი: 15332310) ღირებულება შეადგენს 2.50 (ორი ლარი და 50 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის 
ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.34. მოხალული/დამარილებული თხილის (მიქსი სტუდენტური 250გრ.)(CPV კოდი: 15332310) 
ღირებულება შეადგენს 17.50 (ჩვიდმეტი ლარი და 50 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის 
ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 
4.35. მოხალული/დამარილებული თხილის (CPV კოდი: 15332310) ღირებულება შეადგენს 14.05 
(თოთხმეტი ლარი და 05 თეთრი) ლარს, ხოლო შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 
(ერთი) ცალს; 
4.36. . მოხალული/დამარილებული თხილის (თხილი კოლხური აგროფაი მოხალული 130გრ) 
(CPV კოდი: 15332310) ღირებულება შეადგენს 10.85 (ათი ლარი და 85 თეთრი) ლარს, ხოლო 
შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა შეადგენს  1 (ერთი) ცალს; 



 4 

 
 
 
 

5. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები 

5.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო  ანგარიშსწორების 
ფორმით ეროვნულ ვალუტაში. 
5.2. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება იწარმოებს მიწოდებული საქონლის/მომსახურების 
მიღება-ჩაბარების აქტის  საფუძველზე. 
5.3. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტის 
ხელმოწერიდან  10 (ათი) კალენდარული დღის განმავლობაში. 
 
 

6. მიღება-ჩაბარების წესი 

6.1. შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერ უფლებამოსილ პირს 
წარმოადგენს აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და დარგობრივი ეკონომიკის  
სამინისტროს შესაბამისი უფლებამოსილი ხელმომწერი პირი. 
6.2. საქონელი ჩაითვლება მიწოდებულად  მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით 
განსაზღვრული მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ. 
 

7. საქონლს მიწოდების ადგილი და ვადა 
 
7.1. საქონლის მიწოდების ადგილია: ქ. თბილისი, ფარნავაზ მეფის ქ. №1. 
7.2. საქონლის მიწოდება განხორციელდება 2019 წლის  8 ნოემბრის  ჩათლით. 
 

8. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი 

8.1. შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ 
ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება. 
8.2. შემსყიდველი ვალდებულია უზრუნველყოს მიწოდებული საქონლის ღირებულების 
ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში. 
8.3. მიმწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს საქონლის ღირებულების 
ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში. 
8.4. მიმწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს საქონელი იმ ვადაში,   რომელიც მითითებულია 
ხელშეკრულების 7.2 პუნქტში. 
 
 

9. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი 

9.1.   შემსყიდველი უფლებამოსილია ჩაატაროს ხელშეკრულების პირობების შესრულების 
კონტროლი. მიმწოდებელი ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლის 
განხორციელებისას ვალდებულია ხელი შეუწყოს შემსყიდველს. 
9.2. შემსყიდველის მიერ ხელშეკულების პირობების შესრულების კონტროლი  
განხორციელდება ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე. კონტროლს 
განახორციელებს შესაბამისად უფლებამოსილი პირი/პირები.. 
 

10. ხარისხი 

10.1. მიწოდებული საქონელი უნდა იყოს მაღალი ხარისხის.. 
 



 5 

11. პირგასამტეხლო ხელსეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის 

11.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის დარღვევის 
შემთხვევაში, მხარეს ეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე 
შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 0,5 %-ის ოდენობით. 
11.2. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების 
შესრულებისაგან. 
 

12. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა 

12.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ 
წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე. 
12.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ 
ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება 
ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 
398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა 
ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით. 
12.3. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, 
ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების 
ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით. 
12.4.  ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში 
მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების 
შეწყვეტის შესახებ. 
12.5. მხარე ვალდებულია 12.4 პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების 
განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5(ხუთი) კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან 
კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს. 
12.6. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების 
საფუძველზე. 
 

13. დაუძლეველი ძალა 

13.1.  მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების 
შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია  
დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. ასეთის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია 
აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახე 
 
 
 

14.   დავები და მათი გადაწყვეტის წესი 

14.1. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება 
ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის 
გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს 
მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად. 
 
 

15.  სხვა პირობები 

15.1.  ხელშეკრულება შედგენილია  ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე  ეგზემპლარად 
ქართულ ენაზე, აქედან ერთი ეგზეპლარი გადაეცემა ,,მიმწოდებელს’’, ხოლო მეორე  
,,შემსყიდველს’’ 
 
 



 6 

16.  ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 

16.1.  ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მისი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 
2019 წლის 16 დეკემბრის  ჩათვლით.               
     
 
 
 

                                              17.  მხარეთა რეკვიზიტები: 
 

შემსყიდველი:                                                                                მიმწოდებელი: 

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის                                სს ,,გუდვილი” 
ფინანსთა  და დარგობრივი ეკონომიკის   სამინისტრო         მის: ქ. თბილისი, ფარნავაზ მეფის №1 
მის: ქ. თბილისი, თამარაშვილის ქ. №15ა                                                         ს/კ  206343991 
ს/კ: 205308521 ტელ: 599855020                                                    ს.ს ,,თი ბი სი ბანკი’’                         
გადამხდელის ბანკი–სახელმწიფო ხაზინა                              ბ/კ TBCBGE22 
ერთიანი ანგარიში                                                                        GE61TB3615336020100004 
ბანკის კოდი TRESGE22  
 
_______________________                                                   --------------------------------- 
 
მინისტრი                                                                              გენერალური დირექტორის გიორგი        
ივანე დოლიძე                                                                     ხაბაშვილის მინდობილი პირის                            
                                                                                                (მინდობილობა: №8/244 21.02.2019წ. ნანა           
                                                                                                ახალკაცი, პირადობის მოწმობა №151 09646                                            
                                                                                                პირადი  №43001008767) 


		2019-11-04T13:04:44+0400
	Ministry of Finance and Sector Economy of the Autonomous Republic of Abkhazia


		2019-11-04T15:17:47+0400




